Studijni poradcovia - Ing. $tadium

Energetickej techniky Ing. Katarina Kaduchova, PhD. 2857 BB 313 Streda 09.00 - 10.00 hod.
Technika prostredia katarina.kaduchova@fstroj.uniza.sk

Priemyselného inzinierstva Ing. Martin Gaso, PhD.

Priemyselné inzinierstvo martin.gaso@fstroj.uniza.sk 2137 BC 112 Streda 08.00 - 09.00 hod.
Materidlového inZinierstva Ing. Denisa Strakova, PhD.

Technické materialy denisa.strakova@uniza.sk 2622 BB 226 Streda 09.00 - 10.00 hod.
Aplikovanej mechaniky Ing. Lenka Jakubovi¢ova, PhD.

Pocitatové modelovanie a simulacie v strojarstve lenka.jakubovicova@fstroj.uniza.sk 2918 BB 007 Utorok 11.00 - 12.30 hod.
Automatizacie a vyrobnych systémov doc. Ing. Juraj Uricek, PhD.

Automatizované vyrobné systémy juraj.uricek@fstroj.uniza.sk 2813 PP111 Streda 09.00 - 11.00 hod.
Dopravnej a manipulaénej techniky doc. Ing. Dalibor Barta, PhD.

Vozidla a motory dalibor.barta@fstroj.uniza.sk 2654 BE 211 Stvrtok 08.30 - 09.30 hod.
Konstruovania a Casti strojov doc. Ing. Robert Kohar, PhD.

Pocitacové modelovanie a simulacie v Strojarstve robert.kohar@fstroj.uniza.sk 2925 BD 005 Utorok 09.00 - 10.00 hod.
Obrabania a vyrobnej techniky Ing. Richard Joch, PhD.

Automatizované vyrobné systémy, Strojarstvo /ext./ | richard.joch@fstroj.uniza.sk 2786 PP 129 Utorok 09.00 - 10.00 hod.
Technologického inZinierstva Ing. Radoslav Konar, PhD. .

Strojarske technologie radoslav.konar@fstroj.uniza.sk 2799 BA 314 Stvrtok 10.00 - 11.00 hod
Aplikovanej matematiky Mgr. Zuzana Sedliackova, PhD.

/poradenstvo a konzultacie/ zuzana.sedliackova@fstroj.uniza.sk 4963 AD 113 Pondelok 10.00 - 11.00 hod.




